
Festa Kombëtare e Zvicrës 2008
E Premte, 1 Gusht, filluar nga ora 17.00

Kemi kënaqësinë t'ju ftojmë me partnerin/en si dhe me fëmijët tuaj në
Festën Kombëtare të Zvicrës.

Vendi: Në Surrel, tek anëtarët e klubit tonë, familja Adem & Dhurata Rreli.

Rrugës për në Dajt, afërsisht 11 km larg nga qendra e Tiranës,
rreth 20 min. me makinë, fshati i dytë mbas Hotel Linzës në të
djathtë të rrugës. Hyrja do të jetë e dallueshme nga flamuret.

Ora: Nga ora 17.00 Aperitiv
18.00 Darka

Kontributi: Falas për anëtarët, fëmijët dhe për të porsaanëtarësuarit
Jo-anëtarët: 2 500 Lekë

Veç kuzhinës, na ofrohet edhe kënaqësia e çlodhjes dhe freskimit
pranë pishinës, për shumëkënd që preferon banjat.

Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri në ditën e Hënë, 28. Korrik 2008.

Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me
Telefon/E-Mail:

 Martin Lerch
E-mail: admin@swissclub-albania.org
Tel. 04 22 74 234, Cel. 068 20 62026

 ose
Julie Santschi
Cel. 069 27 47 259

Ju lutem konfirmoni nëse do udhëtoni direkt në Surrel, apo nëse
keni nevojë për një mundësi transporti.

Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj

Kryesia


